Colocar aqui a logomarca da OSC
	Nome da OSC
	DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇOS

[bookmark: Texto38]DECLARO para os devidos fins, perante o Governo do Estado do Espírito Santo por intermédio de sua Secretaria de Estado da Cultura – Secult/ES, que os preços propostos para aquisição de bens e/ou contratação de serviços apresentados por essa Organização da Sociedade Civil (OSC), denominada de XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, objetivando a parceria por meio de do Termo de Colaboração, tendo como objeto a realização do XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, foram apurados por meio da (indicar a(s) Tabela(s) Referencial(ais) pesquisada(s) ou de Pesquisa de Mercado/Orçamentos), aptos quanto à natureza de ocupação empresarial do itens do Plano de Trabalho e estão compatíveis com os preços praticados no mercado capixaba.

Por ser verdade, firmo o presente.

____________/ES, ____ de __________de 20XX.

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC

	Digitar aqui o endereço da entidade na cor PRETA
	Página 1